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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 VeranstaltungsberichtDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Veranstalter 
Gesamtleiter 
Sieghard Stricker 

Dresden 
Sachsen

Veranstaltungsdaten 
Datum: 26.08.2017 
Ort: Dresden 
Kreis: Dresden-Stadt 
Bezirk: Dresden 
Region: Sachsen

Zahl der angetretenen Teilnehmer: 

W15 
22

M15 
13

WJU 
-

MJU 
-

M14 
30

W14 
25

M13 
33

W13 
51

WJU 
-

MJU 
-

W12 
42

M12 
29

W11 
32

M11 
32

MK 
-

WK 
-

M10 
33

W10 
34

Sum 
376

Anzahl Vereine: 37

Zahl der eingesetzten Mitarbeiter: 

Wettkampfbüro/EDV: 0 
Liz. Kampfrichter: 0 
Helfer: 0 
Summe: 0

Zeitmessung: Vollelektronische Zeitmessung (Photofinish) 
Fabrikat: 
Windmessung: Lauf Drei/Weit:Ja Ja 
Fabrikat: 

Gerätekontrolle: Ja 
Fabrikat: Waage:

Wettkampfleiter

Deutschland GER 

Die beigefügte Ergebnisliste hat ______ Seiten 

Bemerkungen: 

Abbruch der Wettkämpfe gegen 12.00 Uhr wegen Dauerregen. Die Anlagen wiesen starken Wasserstand auf. 
Infolge des Regens war die Startpistole nicht mehr einsatzfähig.

Wettkampfleiter

Datenservice Internet Service:
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12
Dresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017 Ergebnisliste
Hochsprung, Jugend W15 - Finale 
Datum: 26.08.2017 Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein ErgebnisName Nat.
Final

260 Hannawald Selina 2002 TSV Dresden o.g.V. 
403 Kühn Marie 2002 Post SV Dresden o.g.V. 
966 Malinka Luise 2002 SG Lok. Hainsberg o.g.V.

Weitsprung, Jugend W15 - Finale 
Datum: 26.08.2017 Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis WndName Nat.
Final

1 891 Ledwa Jasmin 2002 SC Hoyerswerda 4,96 m 0,0 
2 598 Kelm Samantha 2002 SV Einheit Kamenz 4,63 m 0,0 
3 403 Kühn Marie 2002 Post SV Dresden 4,55 m 0,0 
4 260 Hannawald Selina 2002 TSV Dresden 4,41 m 0,0 
5 962 Strohbach Vivien 2002 SG Lok. Hainsberg 4,40 m 0,0 
6 300 Patzelt Alicè 2002 TSV Dresden 4,39 m 0,0 
7 1340 Heinemann Lilo 2002 SSV Planeta Radebeul 4,12 m 0,0 
8 966 Malinka Luise 2002 SG Lok. Hainsberg 4,04 m 0,0 

26 Falk Naike 2002 HSG Turbine Zittau n.a. 
963 Bräutigam Klara 2002 SG Lok. Hainsberg aufg.

Kugelstoßen, Jugend W15 - Finale 
Datum: 26.08.2017 Beginn: 15:15h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein ErgebnisName Nat.
Final

260 Hannawald Selina 2002 TSV Dresden o.g.V. 
589 Fix Charlotte 2002 SV Einheit Kamenz o.g.V. 

1186 Fiedler Pauline 2002 Euro-Marath. Görlitz-Zgorzelec o.g.V. 
488 Thiemig Sarah 2002 TSV Cossebaude o.g.V. 
962 Strohbach Vivien 2002 SG Lok. Hainsberg o.g.V. 
963 Bräutigam Klara 2002 SG Lok. Hainsberg o.g.V.

Datenservice Internet Service:
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12
Dresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017 Ergebnisliste
Diskuswurf, Jugend W15 - Finale 
Datum: 26.08.2017 Beginn: 09:30h
Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 1.000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein ErgebnisName Nat.
Final

1 483 Jantz Maybritt 2002 TSV Cossebaude 21,36 m 
2 589 Fix Charlotte 2002 SV Einheit Kamenz 19,88 m 
3 1186 Fiedler Pauline 2002 Euro-Marath. Görlitz-Zgorzelec 14,06 m

Speerwurf, Jugend W15 - Finale 
Datum: 26.08.2017 Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 500 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein ErgebnisName Nat.
Final

589 Fix Charlotte 2002 SV Einheit Kamenz o.g.V. 
1186 Fiedler Pauline 2002 Euro-Marath. Görlitz-Zgorzelec o.g.V. 

26 Falk Naike 2002 HSG Turbine Zittau o.g.V. 
112 Jacobi Nora 2002 Dresdner SC 1898 o.g.V. 
488 Thiemig Sarah 2002 TSV Cossebaude o.g.V. 
963 Bräutigam Klara 2002 SG Lok. Hainsberg o.g.V. 

1179 Gärtner Lucia 2002 SG Weißig 1861 o.g.V.

Hochsprung, Jugend W14 - Finale 
Datum: 26.08.2017 Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein ErgebnisName Nat.
Final

888 Pöggel Lilly Marlen 2003 SC Hoyerswerda o.g.V. 
1490 Pollock Tamina 2003 ASV Rothenburg o.g.V. 
543 Löscher Luise 2003 SG Weißig 1861 o.g.V. 

1345 Oberbauer Antonia Sophia 2003 SSV Planeta Radebeul o.g.V. 
29 Rotzsche Maria 2003 HSG Turbine Zittau o.g.V. 

1342 Lehmann Sophia 2003 SSV Planeta Radebeul o.g.V. 
1537 Scherer Vanessa 2003 VfL Pirna-Copitz 07 o.g.V.

Datenservice Internet Service:
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 1345 Oberbauer Antonia Sophia 2003 SSV Planeta Radebeul 4,78 m 0,0
2 794 Bähr Esther 2003 LSV Pirna 4,51 m 0,0
3 708 Schneider Valerie 2003 LSV Niesky 4,32 m 0,0
4 888 Pöggel Lilly Marlen 2003 SC Hoyerswerda 4,31 m 0,0
5 252 Müller Sara 2003 TSV Dresden 4,30 m 0,0
6 418 Ohlig Sophie 2003 Post SV Dresden 4,09 m 0,0
7 543 Löscher Luise 2003 SG Weißig 1861 4,01 m 0,0
8 1342 Lehmann Sophia 2003 SSV Planeta Radebeul 3,99 m 0,0
9 1181 Kruppas Emma 2003 Euro-Marath. Görlitz-Zgorzelec 3,99 m 0,0
10 667 Pietsch Marie-Luise 2003 SV Elbland Coswig-Meißen 3,91 m 0,0
11 362 Drechsler Marie 2003 Post SV Dresden 3,90 m 0,0
12 757 Schubert Maike 2003 LSV Pirna 3,73 m 0,0

184 Turek Viviane 2003 Dresdner SC 1898 n.a.
186 Turek Nadine 2003 Dresdner SC 1898 n.a.

Kugelstoßen, Jugend W14 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 15:15h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

575 Freudenberg Lara 2003 SV Einheit Kamenz o.g.V.
1181 Kruppas Emma 2003 Euro-Marath. Görlitz-Zgorzelec o.g.V.
1489 Tzschoppe Laura 2003 ASV Rothenburg o.g.V.

29 Rotzsche Maria 2003 HSG Turbine Zittau o.g.V.

Diskuswurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 09:30h
Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 1.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 1181 Kruppas Emma 2003 Euro-Marath. Görlitz-Zgorzelec 18,74 m
2 794 Bähr Esther 2003 LSV Pirna 18,55 m
3 575 Freudenberg Lara 2003 SV Einheit Kamenz 16,96 m

Datenservice Internet Service:  
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Speerwurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 500 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1056 Andrich Paula 2003 SG Dresden-Weißig o.g.V.
1490 Pollock Tamina 2003 ASV Rothenburg o.g.V.
1489 Tzschoppe Laura 2003 ASV Rothenburg o.g.V.
708 Schneider Valerie 2003 LSV Niesky o.g.V.

1345 Oberbauer Antonia Sophia 2003 SSV Planeta Radebeul o.g.V.
667 Pietsch Marie-Luise 2003 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.

Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

343 Köhler Ole 2003 Post SV Dresden o.g.V.
1041 Vetter Albrecht 2003 TV 1848 Bischofswerda o.g.V.

10 Eifler Robin 2003 HSG Turbine Zittau o.g.V.
1043 Malke Dominik 2003 TV 1848 Bischofswerda o.g.V.
254 Schilling Nico 2003 TSV Dresden o.g.V.

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 1441 Haupt Felix 2003 SV Chemie Nünchritz 5,30 m 0,0
2 896 Boden Pascal 2003 SC Hoyerswerda 5,25 m 0,0
3 961 Eger Hannes 2003 SG Lok. Hainsberg 5,12 m 0,0
4 897 Dobritz Matthes 2003 SC Hoyerswerda 4,97 m 0,0
5 663 Jäger Max 2003 SV Elbland Coswig-Meißen 4,95 m 0,0
6 417 Weise Theo 2003 Post SV Dresden 4,84 m 0,0
7 10 Eifler Robin 2003 HSG Turbine Zittau 4,83 m 0,0
8 782 Gall Richard 2003 LSV Pirna 4,67 m 0,0
9 1482 Röhle Tino 2003 ASV Rothenburg 4,63 m 0,0
10 310 Fleischer Johann 2003 TSV Dresden 4,50 m 0,0
11 58 Dangrieß Moritz 2003 SG Großröhrsdorf 4,41 m 0,0
12 809 Kunath Edgar 2003 TSV Blau-Weiß Gröditz 4,38 m 0,0

132 Hofheinz Lukas 2003 Dresdner SC 1898 n.a.

Datenservice Internet Service:  
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LVS - BWK Dresden



Gedruckt am 26.08.2017 um 20:48 Seite 5

Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Kugelstoßen, Jugend M14 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 15:15h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1441 Haupt Felix 2003 SV Chemie Nünchritz o.g.V.
702 Krone Darius 2003 LSV Niesky o.g.V.

1483 Strobach Henrik 2003 ASV Rothenburg o.g.V.

Diskuswurf, Jugend M14 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 09:30h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 1.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 1043 Malke Dominik 2003 TV 1848 Bischofswerda 29,47 m
2 1483 Strobach Henrik 2003 ASV Rothenburg 28,45 m
3 663 Jäger Max 2003 SV Elbland Coswig-Meißen 28,09 m
4 702 Krone Darius 2003 LSV Niesky 25,63 m

Speerwurf, Jugend M14 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 600 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

896 Boden Pascal 2003 SC Hoyerswerda o.g.V.
1045 Katzer Adrian 2003 TV 1848 Bischofswerda o.g.V.
799 Weller Christopher James 2003 LSV Pirna o.g.V.
663 Jäger Max 2003 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
643 Hempel Calvin 2003 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
702 Krone Darius 2003 LSV Niesky o.g.V.

Datenservice Internet Service:  
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

54 Israel Jannik 2002 SG Großröhrsdorf o.g.V.
1337 Schindler Fabio 2002 SSV Planeta Radebeul o.g.V.
704 Haaser Jakob 2002 LSV Niesky o.g.V.

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 1337 Schindler Fabio 2002 SSV Planeta Radebeul 5,02 m 0,0
2 704 Haaser Jakob 2002 LSV Niesky 4,85 m 0,0

1377 Bastian Janik 2002 SSV Planeta Radebeul n.a.

Kugelstoßen, Jugend M15 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 15:15h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

22 Knobloch Karl Florian 2002 HSG Turbine Zittau o.g.V.
1337 Schindler Fabio 2002 SSV Planeta Radebeul o.g.V.

Diskuswurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 09:30h
Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 22 Knobloch Karl Florian 2002 HSG Turbine Zittau 31,47 m

Datenservice Internet Service:  
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Speerwurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 600 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

55 Wecke Tim 2002 SG Großröhrsdorf o.g.V.
1509 Hamdi Karim 2002 OSLV Bautzen o.g.V.

22 Knobloch Karl Florian 2002 HSG Turbine Zittau o.g.V.
1173 Kohser Tobias 2002 SG Weißig 1861 o.g.V.

60m Hürden, Kinder W10 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 10:55h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 1118 Pospischil Selma 2007 OSC Löbau 10,82
2 808 Stolze Lucya 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz 11,10
3 14 Rotzsche Lisa 2007 HSG Turbine Zittau 11,28
4 375 Weise Maja 2007 Post SV Dresden 11,33
5 874 Sommer Nele 2007 SC Riesa 11,91
6 1432 Gustke Magdalena 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf 11,94

60m Hürden, Kinder W10 - Vorläufe
Datum: 26.08.2017  Beginn: 09:50h
Anzahl der Teilnehmer: 13 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 1432 Gustke Magdalena 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf 11,12 q
2 14 Rotzsche Lisa 2007 HSG Turbine Zittau 11,51 q
3 874 Sommer Nele 2007 SC Riesa 12,12 q
4 1368 Wilcke Clara 2007 SSV Planeta Radebeul 12,14

1016 Richter Ella 2007 Bautzener LV "Rot-Weiß 90" n.a.

Lauf 2 von 3

1 1118 Pospischil Selma 2007 OSC Löbau 11,07 q
2 375 Weise Maja 2007 Post SV Dresden 11,33 q
3 1369 Böhme Ronja 2007 SSV Planeta Radebeul 12,75
4 819 Meyer Yasmina 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz 14,09

Lauf 3 von 3

1 808 Stolze Lucya 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz 11,34 q
2 1367 Bauer Frieda 2007 SSV Planeta Radebeul 12,23
3 873 Henke Emma 2007 SC Riesa 12,49
4 15 Fritz Mia-Josephine 2007 HSG Turbine Zittau 13,03

Datenservice Internet Service:  
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Hochsprung, Kinder W10 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

14 Rotzsche Lisa 2007 HSG Turbine Zittau o.g.V.
1432 Gustke Magdalena 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf o.g.V.
1420 Müller Lisa Aspasia 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf o.g.V.

Weitsprung, Kinder W10 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 15:40h
Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

808 Stolze Lucya 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.
1369 Böhme Ronja 2007 SSV Planeta Radebeul o.g.V.
819 Meyer Yasmina 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.
678 Steinige Lisa 2007 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
238 Sommer Ida 2007 Dresdner SC 1898 o.g.V.
185 Meier Carolin 2007 Dresdner SC 1898 o.g.V.
176 Selle Hannah-Louisa 2007 Dresdner SC 1898 o.g.V.
14 Rotzsche Lisa 2007 HSG Turbine Zittau o.g.V.

1367 Bauer Frieda 2007 SSV Planeta Radebeul o.g.V.
1368 Wilcke Clara 2007 SSV Planeta Radebeul o.g.V.
1118 Pospischil Selma 2007 OSC Löbau o.g.V.

15 Fritz Mia-Josephine 2007 HSG Turbine Zittau o.g.V.
218 Richter Amelie 2007 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1420 Müller Lisa Aspasia 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf o.g.V.
1515 Ringel Leonie 2007 OSLV Bautzen o.g.V.
1016 Richter Ella 2007 Bautzener LV "Rot-Weiß 90" o.g.V.
211 Mauksch Mira 2007 Dresdner SC 1898 o.g.V.
151 Mavius Taja 2007 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1520 Weiß Judy 2007 OSLV Bautzen o.g.V.
1491 Beck Marie 2007 ASV Rothenburg o.g.V.
874 Sommer Nele 2007 SC Riesa o.g.V.
597 Freudenberg Hannah 2007 SV Einheit Kamenz o.g.V.
387 Bosdorf Sara 2007 Post SV Dresden o.g.V.
375 Weise Maja 2007 Post SV Dresden o.g.V.
115 Schlittermann Lenka 2007 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1215 Lange Kira 2007 SSV Heidenau o.g.V.
1296 Reichmann Selina 2007 SSV Heidenau o.g.V.
256 Lubos Lilli 2007 TSV Dresden o.g.V.

1424 Flachowski Lena 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf o.g.V.

Datenservice Internet Service:  
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Schlagballwurf, Kinder W10 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 12:40h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 80 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

808 Stolze Lucya 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.
819 Meyer Yasmina 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.
185 Meier Carolin 2007 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1368 Wilcke Clara 2007 SSV Planeta Radebeul o.g.V.
1372 Jäpel Tina 2007 SSV Planeta Radebeul o.g.V.

15 Fritz Mia-Josephine 2007 HSG Turbine Zittau o.g.V.
218 Richter Amelie 2007 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1369 Böhme Ronja 2007 SSV Planeta Radebeul o.g.V.
1515 Ringel Leonie 2007 OSLV Bautzen o.g.V.
1214 Vaupel Luca-Charlotte 2007 SSV Heidenau o.g.V.
211 Mauksch Mira 2007 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1520 Weiß Judy 2007 OSLV Bautzen o.g.V.
873 Henke Emma 2007 SC Riesa o.g.V.
874 Sommer Nele 2007 SC Riesa o.g.V.
597 Freudenberg Hannah 2007 SV Einheit Kamenz o.g.V.
368 Habenicht Fanny 2007 Post SV Dresden o.g.V.
375 Weise Maja 2007 Post SV Dresden o.g.V.

1424 Flachowski Lena 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf o.g.V.

60m Hürden, Kinder W11 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 10:55h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 554 Wagner Alina 2006 SG Weißig 1861 10,27
2 871 Stangner Isabell 2006 SC Riesa 10,56
3 105 Giesler Wilma 2006 Dresdner SC 1898 10,64
4 103 Hoffmann Helene 2006 Dresdner SC 1898 10,71
5 497 Strunz Lia Helene 2006 TSV Cossebaude 10,93
6 380 Büchner Liv Grete 2006 Post SV Dresden 11,65

Datenservice Internet Service:  
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

60m Hürden, Kinder W11 - Vorläufe
Datum: 26.08.2017  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 14 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 554 Wagner Alina 2006 SG Weißig 1861 10,44 q
2 380 Büchner Liv Grete 2006 Post SV Dresden 11,27 q
3 1117 Bläsche Jolie 2006 OSC Löbau 11,56
4 187 Wagner Hannah 2006 Dresdner SC 1898 11,84

aW 1460 Lachova Tereza 2006 CZ Tschechien Prag-Ost 10,48

Lauf 2 von 3

1 103 Hoffmann Helene 2006 Dresdner SC 1898 11,00 q
2 1430 Gentsch Caroline 2006 TSV Reichenberg/Boxdorf 11,35
3 390 Binder Celina 2006 Post SV Dresden 11,64
4 869 Elschner Laura 2006 SC Riesa 11,75
5 1078 Zschiedrich Helene 2006 TV 1848 Bischofswerda 12,02

Lauf 3 von 3

1 105 Giesler Wilma 2006 Dresdner SC 1898 10,73 q
2 871 Stangner Isabell 2006 SC Riesa 10,74 q
3 497 Strunz Lia Helene 2006 TSV Cossebaude 11,18 q
4 504 Brunnert Nele 2006 SV Motor Großenhain 12,04

Hochsprung, Kinder W11 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

390 Binder Celina 2006 Post SV Dresden o.g.V.
504 Brunnert Nele 2006 SV Motor Großenhain o.g.V.

1078 Zschiedrich Helene 2006 TV 1848 Bischofswerda o.g.V.
105 Giesler Wilma 2006 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1522 Bruck Johanna 2006 OSLV Bautzen o.g.V.
aW 1460 Lachova Tereza 2006 CZ Tschechien Prag-Ost 0,00 m

Datenservice Internet Service:  
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Weitsprung, Kinder W11 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 15:40h
Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

97 Brandes Victoria 2006 Dresdner SC 1898 o.g.V.
554 Wagner Alina 2006 SG Weißig 1861 o.g.V.

3 Sräga Ann-Cathrin 2006 HSG Turbine Zittau o.g.V.
189 Döring Martha 2006 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1331 Unger Valentine 2006 SSV Planeta Radebeul o.g.V.
105 Giesler Wilma 2006 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1517 Stehr Selma 2006 OSLV Bautzen o.g.V.
497 Strunz Lia Helene 2006 TSV Cossebaude o.g.V.
204 Bornhäuser Luise 2006 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1117 Bläsche Jolie 2006 OSC Löbau o.g.V.
1216 Wolf Lily 2006 SSV Heidenau o.g.V.
676 Rudolph Hannah 2006 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
239 Bernard Smilla 2006 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1516 König Nathalie 2006 OSLV Bautzen o.g.V.
504 Brunnert Nele 2006 SV Motor Großenhain o.g.V.
870 Haupt Stella 2006 SC Riesa o.g.V.
871 Stangner Isabell 2006 SC Riesa o.g.V.

1301 Korch Jasmin 2006 HSV 1923 Pulsnitz o.g.V.
380 Büchner Liv Grete 2006 Post SV Dresden o.g.V.
103 Hoffmann Helene 2006 Dresdner SC 1898 o.g.V.

aW 1460 Lachova Tereza 2006 CZ Tschechien Prag-Ost 0,00 m

Schlagballwurf, Kinder W11 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 12:40h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 80 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1216 Wolf Lily 2006 SSV Heidenau o.g.V.
390 Binder Celina 2006 Post SV Dresden o.g.V.
871 Stangner Isabell 2006 SC Riesa o.g.V.

1078 Zschiedrich Helene 2006 TV 1848 Bischofswerda o.g.V.
187 Wagner Hannah 2006 Dresdner SC 1898 o.g.V.
676 Rudolph Hannah 2006 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
551 Karsties Elisa 2006 SG Weißig 1861 o.g.V.

1331 Unger Valentine 2006 SSV Planeta Radebeul o.g.V.
3 Sräga Ann-Cathrin 2006 HSG Turbine Zittau o.g.V.

aW 1460 Lachova Tereza 2006 CZ Tschechien Prag-Ost 0,00 m

Datenservice Internet Service:  
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LVS - BWK Dresden



Gedruckt am 26.08.2017 um 20:48 Seite 12

Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

60m Hürden, Jugend W12 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 11:05h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 1113 Weichler Emmy 2005 OSC Löbau 11,43
2 100 Schmidt Luisa 2005 Dresdner SC 1898 11,47
3 736 Pawlik Rosalie 2005 LSV Niesky 11,56
4 1197 Wendler Lina 2005 Euro-Marath. Görlitz-Zgorzelec 11,70
5 265 Gotscha Julia 2005 TSV Dresden 12,07
5 99 Sodan Nele 2005 Dresdner SC 1898 12,07

60m Hürden, Jugend W12 - Vorläufe
Datum: 26.08.2017  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 19 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 1197 Wendler Lina 2005 Euro-Marath. Görlitz-Zgorzelec 11,34 q
2 736 Pawlik Rosalie 2005 LSV Niesky 11,75 q
3 265 Gotscha Julia 2005 TSV Dresden 11,82 q
4 99 Sodan Nele 2005 Dresdner SC 1898 11,88 q
5 803 Hausdorf Hanna 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 12,47

Lauf 2 von 4

1 1113 Weichler Emmy 2005 OSC Löbau 10,69 q
2 100 Schmidt Luisa 2005 Dresdner SC 1898 10,90 q

734 Haaser Clara 2005 LSV Niesky n.a.
98 Schuch Anne 2005 Dresdner SC 1898 n.a.

272 Möckel Louisa 2005 TSV Dresden n.a.

Lauf 3 von 4

1 1073 Baumert Friederike 2005 TV 1848 Bischofswerda 12,26
2 779 Scheermesser Paula 2005 LSV Pirna 12,74
3 761 Riemann Jasmin 2005 LSV Pirna 13,38

1439 Lau Emma 2005 SV Chemie Nünchritz n.a.
31 Hensel Tabea 2005 HSG Turbine Zittau n.a.

Lauf 4 von 4

1 827 Bredemann Aline 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 12,02
2 24 Tamme Maja 2005 HSG Turbine Zittau 12,03
3 1115 Walter Larissa-Louise 2005 OSC Löbau 12,22
4 677 Dürschke Paulin 2005 SV Elbland Coswig-Meißen 12,39

Datenservice Internet Service:  
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

899 Paulick Lea 2005 SC Hoyerswerda o.g.V.
1197 Wendler Lina 2005 Euro-Marath. Görlitz-Zgorzelec o.g.V.
734 Haaser Clara 2005 LSV Niesky o.g.V.

1073 Baumert Friederike 2005 TV 1848 Bischofswerda o.g.V.
100 Schmidt Luisa 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.
674 Otto Ria 2005 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
736 Pawlik Rosalie 2005 LSV Niesky o.g.V.
39 Nowak Jette 2005 HSG Turbine Zittau o.g.V.

803 Hausdorf Hanna 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.

Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 09:30h
Anzahl der Teilnehmer: 20
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 1084 Preißler Finja 2005 TV 1848 Bischofswerda 4,30 m
2 98 Schuch Anne 2005 Dresdner SC 1898 4,25 m
3 142 Burk Elena 2005 Dresdner SC 1898 4,22 m
4 124 Voigt Laura 2005 Dresdner SC 1898 4,04 m
5 1197 Wendler Lina 2005 Euro-Marath. Görlitz-Zgorzelec 4,03 m
6 24 Tamme Maja 2005 HSG Turbine Zittau 4,02 m
7 99 Sodan Nele 2005 Dresdner SC 1898 4,00 m
8 1114 Hanisch Marie 2005 OSC Löbau 3,91 m
9 1115 Walter Larissa-Louise 2005 OSC Löbau 3,79 m
10 169 Krisch Eva 2005 Dresdner SC 1898 3,73 m
11 377 Holley Teresa 2005 Post SV Dresden 3,69 m
11 100 Schmidt Luisa 2005 Dresdner SC 1898 3,69 m
13 152 Tietze Chantal 2005 Dresdner SC 1898 3,59 m
14 803 Hausdorf Hanna 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 3,55 m
14 1113 Weichler Emmy 2005 OSC Löbau 3,55 m
16 138 Engler Lisa 2005 Dresdner SC 1898 3,50 m

761 Riemann Jasmin 2005 LSV Pirna o.g.V.
31 Hensel Tabea 2005 HSG Turbine Zittau n.a.

1439 Lau Emma 2005 SV Chemie Nünchritz n.a.
734 Haaser Clara 2005 LSV Niesky n.a.
272 Möckel Louisa 2005 TSV Dresden n.a.

Datenservice Internet Service:  
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Kugelstoßen, Jugend W12 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1439 Lau Emma 2005 SV Chemie Nünchritz o.g.V.
272 Möckel Louisa 2005 TSV Dresden o.g.V.
265 Gotscha Julia 2005 TSV Dresden o.g.V.
545 Winter Cosima 2005 SG Weißig 1861 o.g.V.

1005 Kühnel Lisa 2005 SG Lok. Hainsberg o.g.V.

Diskuswurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 09:30h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 750 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 545 Winter Cosima 2005 SG Weißig 1861 20,80 m
2 1484 Herrmann Celina 2005 ASV Rothenburg 15,11 m

Speerwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 400 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

545 Winter Cosima 2005 SG Weißig 1861 o.g.V.
674 Otto Ria 2005 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
779 Scheermesser Paula 2005 LSV Pirna o.g.V.
827 Bredemann Aline 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.

Datenservice Internet Service:  
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Ballwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 200 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1439 Lau Emma 2005 SV Chemie Nünchritz o.g.V.
899 Paulick Lea 2005 SC Hoyerswerda o.g.V.
169 Krisch Eva 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.
677 Dürschke Paulin 2005 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
98 Schuch Anne 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.

827 Bredemann Aline 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.
761 Riemann Jasmin 2005 LSV Pirna o.g.V.

1114 Hanisch Marie 2005 OSC Löbau o.g.V.

60m Hürden, Jugend W13 - Vorläufe
Datum: 26.08.2017  Beginn: 10:40h
Anzahl der Teilnehmer: 15 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 1497 Pietsch Gloria 2004 OSLV Bautzen 10,58 q
2 686 Mähler Celin 2004 SV Elbland Coswig-Meißen 10,94 q
3 351 Hase Valerie 2004 Post SV Dresden 11,07
4 1110 Schmidt Emely 2004 OSC Löbau 12,14
5 820 Engelmann Marie 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz 13,24

Lauf 2 von 3

1 172 Kunze Cora 2004 Dresdner SC 1898 10,55 q
2 92 Wellnitz Nathalie 2004 Dresdner SC 1898 10,61 q
3 41 Bensch Lilli 2004 HSG Turbine Zittau 11,43
4 245 Hoche Patricia 2004 Dresdner SC 1898 11,45

117 Claus Lotte 2004 Dresdner SC 1898 n.a.

Lauf 3 von 3

1 141 Kittel Hannah 2004 Dresdner SC 1898 10,90 q
2 814 Schneider Mandy 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz 11,00 q
3 106 Hildebrand Alina 2004 Dresdner SC 1898 11,05
4 1010 Liebs Lisa Marie 2004 SG Lok. Hainsberg 11,43
5 249 Kirsten Annelie 2004 Dresdner SC 1898 11,46

Datenservice Internet Service:  
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

887 Mahn Cynthia-Marie 2004 SC Hoyerswerda o.g.V.
356 Fuchs Marie 2004 Post SV Dresden o.g.V.
510 Schreiber Elina 2004 SV Motor Großenhain o.g.V.
245 Hoche Patricia 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.
106 Hildebrand Alina 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.
172 Kunze Cora 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1048 Liebisch Johanna 2004 TV 1848 Bischofswerda o.g.V.
1007 Beer Laura 2004 SG Lok. Hainsberg o.g.V.

33 Blum Lena-Marie 2004 HSG Turbine Zittau o.g.V.
92 Wellnitz Nathalie 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.
34 Wistuba Annelie 2004 HSG Turbine Zittau o.g.V.

Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 09:30h
Anzahl der Teilnehmer: 24
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 244 Arndt Selma 2004 Dresdner SC 1898 4,72 m
2 117 Claus Lotte 2004 Dresdner SC 1898 4,63 m
3 60 Buttke Nina Luise 2004 SG Großröhrsdorf 4,46 m
4 172 Kunze Cora 2004 Dresdner SC 1898 4,34 m
5 1110 Schmidt Emely 2004 OSC Löbau 4,34 m
6 351 Hase Valerie 2004 Post SV Dresden 4,31 m
7 246 Borrmann Selina 2004 Dresdner SC 1898 4,30 m
8 510 Schreiber Elina 2004 SV Motor Großenhain 4,30 m
9 245 Hoche Patricia 2004 Dresdner SC 1898 4,28 m
10 814 Schneider Mandy 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz 4,27 m
11 213 Heße Kyra 2004 Dresdner SC 1898 4,22 m
12 116 Richter Vivian 2004 Dresdner SC 1898 4,21 m
13 777 Leuschke Lara 2004 LSV Pirna 4,18 m
14 5 Sefrin Jill 2004 HSG Turbine Zittau 4,17 m
15 1498 Pietsch Luisa 2004 OSLV Bautzen 4,08 m
16 820 Engelmann Marie 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz 3,97 m
17 174 Niemczyk Elisabeth 2004 Dresdner SC 1898 3,92 m
18 41 Bensch Lilli 2004 HSG Turbine Zittau 3,75 m
19 262 Boden Luise 2004 TSV Dresden 3,66 m
20 302 Hannß Liliana 2004 TSV Dresden 3,56 m
21 378 Juhas Selina 2004 Post SV Dresden 3,52 m

1443 Richter Jette 2004 SV Chemie Nünchritz n.a.
33 Blum Lena-Marie 2004 HSG Turbine Zittau n.a.

1324 Hanakam Alexa 2004 SSV Planeta Radebeul ab.

Datenservice Internet Service:  
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Kugelstoßen, Jugend W13 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

566 Engelstädter Tessa 2004 SV Einheit Kamenz o.g.V.
1185 Hiller Clara 2004 Euro-Marath. Görlitz-Zgorzelec o.g.V.
1493 Petzelt Marietta 2004 ASV Rothenburg o.g.V.
686 Mähler Celin 2004 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.

5 Sefrin Jill 2004 HSG Turbine Zittau o.g.V.
118 Kersten Hanna 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.
720 Kriebisch Anne Caterina 2004 LSV Niesky o.g.V.
721 Schreiber Pauline 2004 LSV Niesky o.g.V.
494 Kuehne Loreen 2004 TSV Cossebaude o.g.V.
534 John Céline 2004 SG Weißig 1861 o.g.V.
108 Julien Jada 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.

Diskuswurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 09:30h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 750 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 534 John Céline 2004 SG Weißig 1861 27,01 m
2 721 Schreiber Pauline 2004 LSV Niesky 25,31 m
3 1493 Petzelt Marietta 2004 ASV Rothenburg 20,46 m
4 720 Kriebisch Anne Caterina 2004 LSV Niesky 20,03 m

Speerwurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 400 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

566 Engelstädter Tessa 2004 SV Einheit Kamenz o.g.V.
686 Mähler Celin 2004 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
720 Kriebisch Anne Caterina 2004 LSV Niesky o.g.V.
721 Schreiber Pauline 2004 LSV Niesky o.g.V.
33 Blum Lena-Marie 2004 HSG Turbine Zittau o.g.V.

494 Kuehne Loreen 2004 TSV Cossebaude o.g.V.
534 John Céline 2004 SG Weißig 1861 o.g.V.
777 Leuschke Lara 2004 LSV Pirna o.g.V.

Datenservice Internet Service:  
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Ballwurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 200 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1443 Richter Jette 2004 SV Chemie Nünchritz o.g.V.
262 Boden Luise 2004 TSV Dresden o.g.V.
302 Hannß Liliana 2004 TSV Dresden o.g.V.
566 Engelstädter Tessa 2004 SV Einheit Kamenz o.g.V.
117 Claus Lotte 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.
686 Mähler Celin 2004 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
820 Engelmann Marie 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.
814 Schneider Mandy 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.

1010 Liebs Lisa Marie 2004 SG Lok. Hainsberg o.g.V.
534 John Céline 2004 SG Weißig 1861 o.g.V.
244 Arndt Selma 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1497 Pietsch Gloria 2004 OSLV Bautzen o.g.V.
1110 Schmidt Emely 2004 OSC Löbau o.g.V.

60m Hürden, Kinder M10 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 10:50h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 203 Schuch Sebastian 2007 Dresdner SC 1898 10,88
2 2000 Schuster Lucas 2007 Dresdner SC 1898 11,23
3 1486 Herrmann Cedrik 2007 ASV Rothenburg 11,31
4 95 Fischer Felix 2007 Dresdner SC 1898 11,51
5 767 Gaida Florian 2007 LSV Pirna 11,85
6 502 Psiuk Willi 2007 SV Motor Großenhain 11,92

60m Hürden, Kinder M10 - Vorläufe
Datum: 26.08.2017  Beginn: 09:30h
Anzahl der Teilnehmer: 12 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 95 Fischer Felix 2007 Dresdner SC 1898 11,10 q
2 2000 Schuster Lucas 2007 Dresdner SC 1898 11,12 q
3 767 Gaida Florian 2007 LSV Pirna 11,61 q
4 16 Buschek Ben 2007 HSG Turbine Zittau 12,28
5 1511 Schröter Vincent 2007 OSLV Bautzen 12,64

64 Boden Till 2007 SG Großröhrsdorf n.a.

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice Internet Service:  
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

60m Hürden, Kinder M10 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 26.08.2017  Beginn: 09:30h
Anzahl der Teilnehmer: 12 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 2 von 2

1 203 Schuch Sebastian 2007 Dresdner SC 1898 11,06 q
2 1486 Herrmann Cedrik 2007 ASV Rothenburg 11,37 q
3 502 Psiuk Willi 2007 SV Motor Großenhain 11,91 q
4 594 Rudolph Constantin 2007 SV Einheit Kamenz 12,18
5 4 Mengisidis Elefterios 2007 HSG Turbine Zittau 12,18
6 198 Schmiedl Luca 2007 Dresdner SC 1898 12,22

Hochsprung, Kinder M10 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1486 Herrmann Cedrik 2007 ASV Rothenburg o.g.V.
689 Lehne Arno 2007 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
463 Fischer Hugo 2007 TSV Cossebaude o.g.V.
16 Buschek Ben 2007 HSG Turbine Zittau o.g.V.
6 Petzold Yanik 2007 HSG Turbine Zittau o.g.V.

Weitsprung, Kinder M10 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

645 Gärtner Richard 2007 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
4 Mengisidis Elefterios 2007 HSG Turbine Zittau o.g.V.

206 Schreiber Moritz 2007 Dresdner SC 1898 o.g.V.
16 Buschek Ben 2007 HSG Turbine Zittau o.g.V.

767 Gaida Florian 2007 LSV Pirna o.g.V.
1541 Rode Jannis 2007 OSLV Bautzen o.g.V.
153 Mehner Levy 2007 Dresdner SC 1898 o.g.V.
203 Schuch Sebastian 2007 Dresdner SC 1898 o.g.V.
198 Schmiedl Luca 2007 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1359 Ader Thorben 2007 SSV Planeta Radebeul o.g.V.
648 Däbler Richard 2007 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
64 Boden Till 2007 SG Großröhrsdorf o.g.V.

192 Leibbrand Leander 2007 Dresdner SC 1898 o.g.V.
1496 Möller Elias 2007 OSLV Bautzen o.g.V.

95 Fischer Felix 2007 Dresdner SC 1898 o.g.V.
689 Lehne Arno 2007 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
109 Döring Arne 2007 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1486 Herrmann Cedrik 2007 ASV Rothenburg o.g.V.
502 Psiuk Willi 2007 SV Motor Großenhain o.g.V.
383 Künzelmann Hugo 2007 Post SV Dresden o.g.V.

Datenservice Internet Service:  
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Regionalmeisterschaft JU16 bis KU12 ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Weitsprung, Kinder M10 - Finale - Fortsetzung
Datum: 26.08.2017  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final - Fortsetzung

347 Zeuge Phillip 2007 Post SV Dresden o.g.V.
463 Fischer Hugo 2007 TSV Cossebaude o.g.V.

Schlagballwurf, Kinder M10 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 11:15h
Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 80 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 192 Leibbrand Leander 2007 Dresdner SC 1898 42,00 m
2 1486 Herrmann Cedrik 2007 ASV Rothenburg 39,50 m
3 347 Zeuge Phillip 2007 Post SV Dresden 37,00 m
4 648 Däbler Richard 2007 SV Elbland Coswig-Meißen 35,50 m
5 1309 Wildner Max 2007 HSV 1923 Pulsnitz 35,00 m
6 502 Psiuk Willi 2007 SV Motor Großenhain 33,00 m
7 1511 Schröter Vincent 2007 OSLV Bautzen 32,50 m
8 198 Schmiedl Luca 2007 Dresdner SC 1898 30,50 m
9 206 Schreiber Moritz 2007 Dresdner SC 1898 30,00 m
10 1514 Nuck Juraj 2007 OSLV Bautzen 29,00 m
11 242 Pretzschner Nevio 2007 Dresdner SC 1898 26,00 m
12 383 Künzelmann Hugo 2007 Post SV Dresden 25,00 m
12 109 Döring Arne 2007 Dresdner SC 1898 25,00 m

60m Hürden, Kinder M11 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 10:50h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 1529 Kummer Elias 2006 OSLV Bautzen 10,44
1 842 Schöttke Finn 2006 SC Riesa 10,44
3 155 Bolle Lennert 2006 Dresdner SC 1898 10,46
4 104 Schwulst Johann 2006 Dresdner SC 1898 10,56
5 464 Hesse Johannes 2006 TSV Cossebaude 10,63
6 540 Nüßgen Janco 2006 SG Weißig 1861 10,77
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60m Hürden, Kinder M11 - Vorläufe
Datum: 26.08.2017  Beginn: 09:40h
Anzahl der Teilnehmer: 12 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 1529 Kummer Elias 2006 OSLV Bautzen 10,44 q
1 104 Schwulst Johann 2006 Dresdner SC 1898 10,44 q
3 155 Bolle Lennert 2006 Dresdner SC 1898 10,63 q
4 148 Buß Maris 2006 Dresdner SC 1898 10,95
5 846 Wellner Clemens 2006 SC Riesa 11,50
6 353 Tönjes Oliver Ronny 2006 Post SV Dresden 12,47

Lauf 2 von 2

1 842 Schöttke Finn 2006 SC Riesa 10,38 q
2 464 Hesse Johannes 2006 TSV Cossebaude 10,57 q
3 540 Nüßgen Janco 2006 SG Weißig 1861 10,64 q
4 843 Sieber Lukas 2006 SC Riesa 11,07
5 74 Schneider Aron 2006 VfL Pirna-Copitz 07 11,26
6 382 Ertelt Maximilian 2006 Post SV Dresden 11,37

Hochsprung, Kinder M11 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

259 Frenz Cornelius 2006 TSV Dresden o.g.V.
382 Ertelt Maximilian 2006 Post SV Dresden o.g.V.
155 Bolle Lennert 2006 Dresdner SC 1898 o.g.V.
644 Liebmann Marius 2006 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
941 Witschaß Scott 2006 SG Turbine Lauta o.g.V.

1535 Völkel Fritz 2006 VfL Pirna-Copitz 07 o.g.V.
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Weitsprung, Kinder M11 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

155 Bolle Lennert 2006 Dresdner SC 1898 o.g.V.
1529 Kummer Elias 2006 OSLV Bautzen o.g.V.
201 Österreich Jens 2006 Dresdner SC 1898 o.g.V.
644 Liebmann Marius 2006 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
464 Hesse Johannes 2006 TSV Cossebaude o.g.V.
74 Schneider Aron 2006 VfL Pirna-Copitz 07 o.g.V.
93 Schote Kurt 2006 Dresdner SC 1898 o.g.V.

237 Meisel Ben 2006 Dresdner SC 1898 o.g.V.
811 Wolnik Lennart 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.
148 Buß Maris 2006 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1017 Förster Felix 2006 Bautzener LV "Rot-Weiß 90" o.g.V.
540 Nüßgen Janco 2006 SG Weißig 1861 o.g.V.
842 Schöttke Finn 2006 SC Riesa o.g.V.
843 Sieber Lukas 2006 SC Riesa o.g.V.
846 Wellner Clemens 2006 SC Riesa o.g.V.
382 Ertelt Maximilian 2006 Post SV Dresden o.g.V.
353 Tönjes Oliver Ronny 2006 Post SV Dresden o.g.V.
259 Frenz Cornelius 2006 TSV Dresden o.g.V.
261 Heitele Hendrik 2006 TSV Dresden o.g.V.
461 Merting Vincent 2006 TSV Cossebaude o.g.V.

Schlagballwurf, Kinder M11 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 11:15h
Anzahl der Teilnehmer: 15 Gerätegewicht: 80 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 540 Nüßgen Janco 2006 SG Weißig 1861 49,50 m
2 842 Schöttke Finn 2006 SC Riesa 42,00 m
3 148 Buß Maris 2006 Dresdner SC 1898 40,00 m
4 93 Schote Kurt 2006 Dresdner SC 1898 37,00 m
4 547 Heinemann Nick 2006 SG Weißig 1861 37,00 m
6 126 Neumann Leo 2006 Dresdner SC 1898 36,50 m
7 464 Hesse Johannes 2006 TSV Cossebaude 36,00 m
8 156 Petersen Sven 2006 Dresdner SC 1898 34,50 m
9 353 Tönjes Oliver Ronny 2006 Post SV Dresden 33,50 m
9 261 Heitele Hendrik 2006 TSV Dresden 33,50 m
11 1535 Völkel Fritz 2006 VfL Pirna-Copitz 07 31,00 m
12 1536 Janich Nils 2006 VfL Pirna-Copitz 07 29,00 m
13 461 Merting Vincent 2006 TSV Cossebaude 27,50 m
14 1017 Förster Felix 2006 Bautzener LV "Rot-Weiß 90" 22,00 m

811 Wolnik Lennart 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz n.a.
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60m Hürden, Jugend M12 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 165 Naumann Mateo 2005 Dresdner SC 1898 10,64
2 84 Jutzi Max 2005 Dresdner SC 1898 10,64
3 501 Rohm Johann 2005 SV Motor Großenhain 10,73
4 751 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna 10,76
5 630 König Jannes 2005 Leichtathletik, REHA- u. Gesun 10,87
6 164 Gulitz Theo 2005 Dresdner SC 1898 10,96

60m Hürden, Jugend M12 - Vorläufe
Datum: 26.08.2017  Beginn: 10:10h
Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 501 Rohm Johann 2005 SV Motor Großenhain 10,66 q
2 751 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna 10,73 q
3 164 Gulitz Theo 2005 Dresdner SC 1898 10,90 q

Lauf 2 von 2

1 165 Naumann Mateo 2005 Dresdner SC 1898 10,57 q
2 630 König Jannes 2005 Leichtathletik, REHA- u. Gesun 10,80 q
3 84 Jutzi Max 2005 Dresdner SC 1898 10,86 q
4 1116 Schwär Laurin 2005 OSC Löbau 11,32

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 738 Mende Pascal 2005 LSV Niesky 1,35 m
2 303 Pohle Fritz 2005 TSV Dresden 1,35 m
3 173 Söhnel Nikolas 2005 Dresdner SC 1898 1,30 m
3 136 Teichert Nick 2005 Dresdner SC 1898 1,30 m
5 630 König Jannes 2005 Leichtathletik, REHA- u. Gesun 1,30 m
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Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

833 Fiebig Aaron 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.
143 Klemm Niklas 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.
539 Pohl Johannes 2005 SG Weißig 1861 o.g.V.
157 Schuberth Noah 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.
610 Schulze Dennis 2005 Leichtathletik, REHA- u. Gesun o.g.V.
795 Bähr Jonathan 2005 LSV Pirna o.g.V.
136 Teichert Nick 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.
173 Söhnel Nikolas 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.
81 Morgenstern Maximilian 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.

630 König Jannes 2005 Leichtathletik, REHA- u. Gesun o.g.V.
346 Wolny Alexander 2005 Post SV Dresden o.g.V.
164 Gulitz Theo 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.
82 Röhrig Valentin 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1116 Schwär Laurin 2005 OSC Löbau o.g.V.
165 Naumann Mateo 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.
751 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna o.g.V.
83 Hänelt Marius 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.

303 Pohle Fritz 2005 TSV Dresden o.g.V.
1188 Adams Johannes 2005 Euro-Marath. Görlitz-Zgorzelec o.g.V.

84 Jutzi Max 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.

Kugelstoßen, Jugend M12 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 14:15h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1211 Schuerer Jona 2005 SSV Heidenau o.g.V.
610 Schulze Dennis 2005 Leichtathletik, REHA- u. Gesun o.g.V.

Diskuswurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 09:30h
Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 750 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 610 Schulze Dennis 2005 Leichtathletik, REHA- u. Gesun 27,46 m
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Speerwurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 400 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

751 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna o.g.V.
541 Holzmüller Tim 2005 SG Weißig 1861 o.g.V.

Ballwurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 13:20h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 200 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

84 Jutzi Max 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.
83 Hänelt Marius 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.

751 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna o.g.V.
1116 Schwär Laurin 2005 OSC Löbau o.g.V.
833 Fiebig Aaron 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.
173 Söhnel Nikolas 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.
136 Teichert Nick 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.
610 Schulze Dennis 2005 Leichtathletik, REHA- u. Gesun o.g.V.
541 Holzmüller Tim 2005 SG Weißig 1861 o.g.V.
143 Klemm Niklas 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.

60m Hürden, Jugend M13 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 10:20h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 571 Krumpfer Florian 2004 SV Einheit Kamenz 9,86 1./I
2 783 Kretschmer Hannes 2004 LSV Pirna 10,43 2./I
3 1524 Ullrich Florian 2004 OSLV Bautzen 10,51 3./I
4 1446 Karsch Alwyn 2004 SV Chemie Nünchritz 10,52 4./I
5 121 Kühne Erik 2004 Dresdner SC 1898 11,34 5./I
6 127 Jurisch Timon 2004 Dresdner SC 1898 12,01 6./I
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Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 1501 Zimmer Norman 2004 OSLV Bautzen 1,35 m
2 555 Rothe Lennart 2004 SG Weißig 1861 1,25 m

535 Nüßgen Diego 2004 SG Weißig 1861 o.g.V.
478 Kerndt Steven 2004 TSV Cossebaude n.a.

Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1446 Karsch Alwyn 2004 SV Chemie Nünchritz o.g.V.
1437 Grübler Jonathan 2004 SV Chemie Nünchritz o.g.V.
571 Krumpfer Florian 2004 SV Einheit Kamenz o.g.V.
287 Rüger Moritz 2004 TSV Dresden o.g.V.
226 Wünsche Franz 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.
127 Jurisch Timon 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.
783 Kretschmer Hannes 2004 LSV Pirna o.g.V.
479 Ziebold Ivo 2004 TSV Cossebaude o.g.V.
243 Woldrich Till 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1524 Ullrich Florian 2004 OSLV Bautzen o.g.V.
1501 Zimmer Norman 2004 OSLV Bautzen o.g.V.
120 Frübing Jilian 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.
765 Kaulfuß Xaver 2004 LSV Pirna o.g.V.
478 Kerndt Steven 2004 TSV Cossebaude o.g.V.
121 Kühne Erik 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.

Kugelstoßen, Jugend M13 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 14:15h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

59 Boden Nils 2004 SG Großröhrsdorf o.g.V.
1492 Friedrich Michael 2004 ASV Rothenburg o.g.V.
775 Richter Vincent-Lukas 2004 LSV Pirna o.g.V.
120 Frübing Jilian 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.
532 Schober Lukas 2004 SG Weißig 1861 o.g.V.
688 Mähler Florens 2004 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
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Diskuswurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 09:30h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 750 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 532 Schober Lukas 2004 SG Weißig 1861 35,98 m
2 59 Boden Nils 2004 SG Großröhrsdorf 25,03 m
3 544 Geith Julian 2004 SG Weißig 1861 20,66 m
4 1492 Friedrich Michael 2004 ASV Rothenburg 19,38 m

Speerwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 400 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

59 Boden Nils 2004 SG Großröhrsdorf o.g.V.
479 Ziebold Ivo 2004 TSV Cossebaude o.g.V.
544 Geith Julian 2004 SG Weißig 1861 o.g.V.
555 Rothe Lennart 2004 SG Weißig 1861 o.g.V.
775 Richter Vincent-Lukas 2004 LSV Pirna o.g.V.
532 Schober Lukas 2004 SG Weißig 1861 o.g.V.
765 Kaulfuß Xaver 2004 LSV Pirna o.g.V.

Ballwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 26.08.2017  Beginn: 13:20h
Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 200 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1446 Karsch Alwyn 2004 SV Chemie Nünchritz o.g.V.
1437 Grübler Jonathan 2004 SV Chemie Nünchritz o.g.V.

59 Boden Nils 2004 SG Großröhrsdorf o.g.V.
571 Krumpfer Florian 2004 SV Einheit Kamenz o.g.V.
783 Kretschmer Hannes 2004 LSV Pirna o.g.V.

1499 Noack Jonas 2004 OSLV Bautzen o.g.V.
555 Rothe Lennart 2004 SG Weißig 1861 o.g.V.
765 Kaulfuß Xaver 2004 LSV Pirna o.g.V.
688 Mähler Florens 2004 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
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Veranstalter

 

 

Veranstaltungsdaten
Datum: 26.08.2017
Ort: Dresden
Kreis: Dresden-Stadt
Bezirk: Dresden
Region: Sachsen

Zahl der angetretenen Teilnehmer:

M9
24

W9
17

M8
17

W8
15

Sum
73

Anzahl Vereine: 16

Zahl der eingesetzten Mitarbeiter:

Wettkampfbüro/EDV: 0
Liz. Kampfrichter: 0
Helfer: 0
Summe: 0

Zeitmessung: Manuelle Zeitmessung
Fabrikat:
Windmessung: Lauf Drei/Weit:Nein Nein
Fabrikat:

Gerätekontrolle: Nein

Die beigefügte Ergebnisliste hat ______ Seiten

Bemerkungen:

Abbruch der Wettkämpfe gegen 12.00 Uhr wegen Dauerregen. Anlagen wiesen starken Wasserstand auf.
Infolge des Regens war die Startpistole nicht mehr einsatzfähig
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Vierkampf - Kinder W9
26.08.2017

Gemeldete Teilnehmer: 17
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

50M SCH WEZ 800

1. 66 Hübner Felicitas 2008 TSV Dresden 698
8,5

(314)

29,00 m

(384)
(698)

ogV. ogV.

2. 74 Bartke Helene 2008 Bautzener LV "RotWeiß 90" 647
8,4

(324)

23,50 m

(323)
(647)

ogV. ogV.

3. 2 Büsse Hermine 2008 TSV Reichenberg/Boxdorf 643
8,2

(344)

21,50 m

(299)
(643)

ogV. ogV.

4. 23 Schmidt Enya 2008 OSC Löbau 635
8,4

(324)

22,50 m

(311)
(635)

ogV. ogV.

5. 34 Drechsel Marlena 2008 Dresdner SC 1898 633
8,3

(334)

21,50 m

(299)
(633)

ogV. ogV.

6. 56 Seifert Nora 2008 SSV Heidenau 627
8,6

(304)

23,50 m

(323)
(627)

ogV. ogV.

7. 15 Oddoy Alana 2008 SG Weißig 1861 574
8,7

(294)

20,00 m

(280)
(574)

ogV. ogV.

8. 67 Roitzsch Inga 2008 TSV Dresden 549
8,9

(276)

19,50 m

(273)
(549)

ogV. ogV.

9. 35 Stantke Charlotte 2008 Dresdner SC 1898 520
9,0

(267)

18,00 m

(253)
(520)

ogV. ogV.

10. 10 Bezik Hedy 2008 SG Weißig 1861 508
8,6

(304)

14,50 m

(204)
(508)

ogV. ogV.
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Vierkampf - Fortsetzung
26.08.2017

Gemeldete Teilnehmer: 17
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

50M SCH WEZ 800

11. 7 Hempelt Yumi 2008 SSV Planeta Radebeul 498
9,1

(258)

17,00 m

(240)
(498)

ogV. ogV.

12. 16 Pohl Johanna 2008 SG Weißig 1861 463
9,0

(267)

14,00 m

(196)
(463)

ogV. ogV.

13. 69 Lindner Helene 2008 TSV Dresden 427
10,0

(187)

17,00 m

(240)
(427)

ogV. ogV.

14. 33 Wellnitz Sarah 2008 Dresdner SC 1898 414
9,3

(241)

12,50 m

(173)
(414)

ogV. ogV.

15. 57 Gagliardi Giuliana 2008 SSV Heidenau 413
10,0

(187)

16,00 m

(226)
(413)

ogV. ogV.

16. 62 Schiller Sarah 2008 SG Dresden-Weißig 338
9,6

(217)

9,50 m

(121)
(338)

ogV. ogV.

50 Richter Emma 2008 SV Chemie Nünchritz n.a.
n.a.
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Vierkampf - Kinder W8
26.08.2017

Gemeldete Teilnehmer: 15
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

50M SCH WEZ 800

1. 21 Hanusch Lea-Sophie 2009 OSLV Bautzen 586
8,7

(294)

21,00 m

(292)
(586)

ogV. ogV.

2. 53 Seyferth Maja 2009 SSV Heidenau 553
9,0

(267)

20,50 m

(286)
(553)

ogV. ogV.

3. 52 Nickel Lena-Marie 2009 SSV Heidenau 551
8,6

(304)

17,50 m

(247)
(551)

ogV. ogV.

4. 20 Leder Luna 2009 SG Lok. Hainsberg 547
8,5

(314)

16,50 m

(233)
(547)

ogV. ogV.

5. 49 Jutzi Marissa 2009 Dresdner SC 1898 537
8,6

(304)

16,50 m

(233)
(537)

ogV. ogV.

6. 18 Wagner Liana 2009 SG Weißig 1861 525
8,5

(314)

15,00 m

(211)
(525)

ogV. ogV.

7. 14 Grundmann Jessica 2009 SG Weißig 1861 431
9,0

(267)

12,00 m

(164)
(431)

ogV. ogV.

8. 46 Röber Luise 2009 Dresdner SC 1898 421
9,5

(225)

14,00 m

(196)
(421)

ogV. ogV.

8. 45 Liebthal Louise 2009 Dresdner SC 1898 421
9,5

(225)

14,00 m

(196)
(421)

ogV. ogV.

10. 47 Schlittermann Karla 2009 Dresdner SC 1898 397
9,3

(241)

11,50 m

(156)
(397)

ogV. ogV.
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Vierkampf - Fortsetzung
26.08.2017

Gemeldete Teilnehmer: 15
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

50M SCH WEZ 800

11. 48 Albertus Sarina 2009 Dresdner SC 1898 378
8,9

(276)

8,50 m

(102)
(378)

ogV. ogV.

3 Mitte Maja 2009 TSV Fortschritt Mittweida 1949 n.a.
n.a.

17 Schmidt Helena 2009 SG Weißig 1861 n.a.
n.a.

13 Hinze Jocelyn 2009 SG Weißig 1861 n.a.
n.a.

43 Bernhard Silja 2010 Dresdner SC 1898 n.a.
n.a.
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Rahmenwettbewerb des TSV Dresden im Vierkanpf ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Vierkampf - Kinder M9
26.08.2017

Gemeldete Teilnehmer: 24
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

50M SCH WEZ 800

1. 60 Borkert Arne 2008 SG Dresden-Weißig 986
7,8

(352)

33,50 m

(271)
(623)

3,79 m

(363)
(986)

ogV.

2. 27 Hildebrand Marc 2008 Dresdner SC 1898 942
8,1

(319)

34,50 m

(279)
(598)

3,63 m

(344)
(942)

ogV.

3. 25 Börner Luca 2008 Dresdner SC 1898 922
8,0

(330)

34,00 m

(275)
(605)

3,41 m

(317)
(922)

ogV.

4. 29 Zimmer-Conrad Justus 2008 Dresdner SC 1898 909
8,1

(319)

31,50 m

(255)
(574)

3,55 m

(335)
(909)

ogV.

5. 31 Morgenstern Elias 2008 Dresdner SC 1898 901
8,4

(289)

34,50 m

(279)
(568)

3,54 m

(333)
(901)

ogV.

6. 30 Clemenz Augustus 2008 Dresdner SC 1898 857
8,1

(319)

24,50 m

(195)
(514)

3,62 m

(343)
(857)

ogV.

7. 28 Friedrich Johann 2008 Dresdner SC 1898 829
8,6

(270)

32,00 m

(259)
(529)

3,27 m

(300)
(829)

ogV.

8. 1 Gladewitz Max 2008 TSV Cossebaude 795
8,2

(309)

23,00 m

(181)
(490)

3,31 m

(305)
(795)

ogV.

9. 24 Pürschel Max 2008 HSG Turbine Zittau 793
8,3

(299)

25,50 m

(204)
(503)

3,19 m

(290)
(793)

ogV.

10. 32 Schäfer Nino 2008 Dresdner SC 1898 756
9,1

(226)

28,00 m

(226)
(452)

3,30 m

(304)
(756)

ogV.
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Rahmenwettbewerb des TSV Dresden im Vierkanpf ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Vierkampf - Fortsetzung
26.08.2017

Gemeldete Teilnehmer: 24
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

50M SCH WEZ 800

11. 61 Wels Jonathan 2008 SG Dresden-Weißig 754
8,9

(243)

29,50 m

(239)
(482)

3,05 m

(272)
(754)

ogV.

12. 11 Heinemann Felix 2008 SG Weißig 1861 754
8,4

(289)

26,50 m

(213)
(502)

2,90 m

(252)
(754)

ogV.

13. 19 Gyulai Lennox 2008 SG Lok. Hainsberg 747
8,2

(309)

17,50 m

(125)
(434)

3,37 m

(313)
(747)

ogV.

14. 73 Förster Rene 2008 Bautzener LV "RotWeiß 90" 741
8,7

(261)

25,00 m

(200)
(461)

3,11 m

(280)
(741)

ogV.

15. 12 Heyde Colin 2008 SG Weißig 1861 738
8,7

(261)

22,50 m

(176)
(437)

3,28 m

(301)
(738)

ogV.

16. 58 Roloff Johannes 2008 SSV Heidenau 737
8,7

(261)

20,50 m

(157)
(418)

3,42 m

(319)
(737)

ogV.

17. 68 Riedel Janno 2008 TSV Dresden 734
8,4

(289)

19,00 m

(141)
(430)

3,30 m

(304)
(734)

ogV.

18. 8 Sellier Jonathan 2008 SSV Planeta Radebeul 726
9,2

(218)

34,00 m

(275)
(493)

2,76 m

(233)
(726)

ogV.

19. 26 Hillig Matteo 2008 Dresdner SC 1898 723
8,6

(270)

20,50 m

(157)
(427)

3,24 m

(296)
(723)

ogV.

20. 5 Arend Anton 2008 SSV Planeta Radebeul 720
9,0

(234)

26,50 m

(213)
(447)

3,06 m

(273)
(720)

ogV.
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Rahmenwettbewerb des TSV Dresden im Vierkanpf ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Vierkampf - Fortsetzung
26.08.2017

Gemeldete Teilnehmer: 24
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

50M SCH WEZ 800

21. 59 Gagliardi Giuseppe 2008 SSV Heidenau 702
9,2

(218)

25,50 m

(204)
(422)

3,11 m

(280)
(702)

ogV.

22. 70 Lindner Jacob 2008 TSV Dresden 528
9,7

(179)

15,50 m

(103)
(282)

2,86 m

(246)
(528)

ogV.

23. 72 Lebelt Vitus-Anton 2008 Bautzener LV "RotWeiß 90" 464
10,0

(158)

18,50 m

(136)
(294)

2,32 m

(170)
(464)

ogV.

6 Schmidt Flint 2008 SSV Planeta Radebeul n.a.
n.a.
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Rahmenwettbewerb des TSV Dresden im Vierkanpf ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Vierkampf - Kinder M8
26.08.2017

Gemeldete Teilnehmer: 17
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

50M SCH WEZ 800

1. 54 Kretzschmar Mattis 2009 SSV Heidenau 851
8,0

(330)

23,50 m

(186)
(516)

3,55 m

(335)
(851)

ogV.

2. 38 Woldrich Hugo 2009 Dresdner SC 1898 782
8,4

(289)

22,00 m

(171)
(460)

3,45 m

(322)
(782)

ogV.

3. 4 Opp Jonas 2009 TSV Fortschritt Mittweida 1949 754
8,8

(252)

28,00 m

(226)
(478)

3,08 m

(276)
(754)

ogV.

4. 71 Michel Arne 2009 TSV Dresden 753
8,6

(270)

28,00 m

(226)
(496)

2,94 m

(257)
(753)

ogV.

5. 39 Söhnel Tobias 2009 Dresdner SC 1898 735
8,9

(243)

23,50 m

(186)
(429)

3,32 m

(306)
(735)

ogV.

6. 9 Lang Oskar 2009 SSV Planeta Radebeul 705
8,8

(252)

20,50 m

(157)
(409)

3,24 m

(296)
(705)

ogV.

7. 51 Binder Nico 2009 Post SV Dresden 686
8,9

(243)

23,50 m

(186)
(429)

2,94 m

(257)
(686)

ogV.

8. 42 Martin Georg 2009 Dresdner SC 1898 673
9,0

(234)

21,50 m

(166)
(400)

3,06 m

(273)
(673)

ogV.

9. 22 Schröter Clemens 2009 OSLV Bautzen 649
9,3

(210)

24,50 m

(195)
(405)

2,84 m

(244)
(649)

ogV.

10. 64 Maier Eddie 2009 TSV Dresden 645
9,0

(234)

18,00 m

(131)
(365)

3,11 m

(280)
(645)

ogV.
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Rahmenwettbewerb des TSV Dresden im Vierkanpf ErgebnislisteDresden, Stadion an der Margon-Arena, am Samstag, 26. August 2017

Vierkampf - Fortsetzung
26.08.2017

Gemeldete Teilnehmer: 17
Rang StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

50M SCH WEZ 800

11. 63 Neugärtner Egon 2010 TSV Dresden 645
9,0

(234)

22,00 m

(171)
(405)

2,81 m

(240)
(645)

ogV.

12. 40 Steinbach Ole 2009 Dresdner SC 1898 609
9,3

(210)

18,00 m

(131)
(341)

3,02 m

(268)
(609)

ogV.

13. 65 Wenzel Florian 2009 TSV Dresden 607
9,4

(202)

18,00 m

(131)
(333)

3,07 m

(274)
(607)

ogV.

14. 41 Martens Jakob 2009 Dresdner SC 1898 557
9,4

(202)

15,50 m

(103)
(305)

2,90 m

(252)
(557)

ogV.

15. 36 Schwulst Gustav 2009 Dresdner SC 1898 552
9,6

(187)

20,00 m

(152)
(339)

2,62 m

(213)
(552)

ogV.

55 Reichmann Phil 2009 SSV Heidenau n.a.
n.a.

37 Jarosch Karl 2010 Dresdner SC 1898 n.a.
n.a.
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